平成 24年 10月 10日

会員各位

日本女子テニス連盟愛媛県支部

副支部長 久保田留里

紅白大会紅白大会紅白大会紅白大会 ((((親睦親睦親睦親睦 ))))東予大会東予大会東予大会東予大会のごのごのごのご案内案内案内案内

 日本女子テニス連盟愛媛県支部会員による紅白東予大会を、下記のとおり開催いたします。

会員相互の親睦テニスです。たくさんの参加をお待ちいたします。

記

1. 主 催 日本女子テニス連盟愛媛県支部

2. 日 時 平成 24年 12月 5日（水） 予備日 12月 6日（木）

受付 8時 35分～8時 50分  開会式 8時 50分

3. 場 所 西条市東予運動公園テニスコート

4. 試合方法 紅白試合 （理事が事前にチーム分けをする予定です）

5. 参加資格 日本女子テニス連盟愛媛県支部会員であること

6. 参加申込 個人申込とする（県女子連のクラスを記入のこと）

7. 参 加 料 1,000円  （集金方法は各クラブの理事より後日連絡します）

8. 申込締切 平成 24年 11月 19日（月）

9. 申 込 先 森定 啓子  Tel/Fax： 0897-65-1797

10. 服 装 テニスウェアは自由

 ＊＊＊＊ 参加者全員参加者全員参加者全員参加者全員にににに賞品賞品賞品賞品とおとおとおとお弁当弁当弁当弁当がありますがありますがありますがあります。。。。 ターゲットゲームもあります。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

紅 白紅 白紅 白紅 白 ((((親 睦親 睦親 睦親 睦 ))))東 予 大 会東 予 大 会東 予 大 会東 予 大 会     申 込 書申 込 書申 込 書申 込 書

クラブクラブクラブクラブ名名名名（            ）申込み責任者（          ℡          ）

クラス 氏  名 クラス 氏  名 クラス 氏  名

Aクラス    人・Bクラス    人・Cクラス    人   計計計計                    人人人人